
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

28 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ № 505/28/23 

16 червня 2023          м. Хотин 

Про відмову у наданні дозволу на 

створення органу самоорганізації  
населення  
 

   З урахуванням  приписів статті 68 Конституції України, згідно яких кожен 

зобов'язаний неухильно додержуватися Конституції України та законів 

України, не посягати на права і свободи, честь і гідність інших людей, незнання 

законів не звільняє від юридичної відповідальності, відповідно до 

розпорядження Чернівецької ОВА від 16.08.2022 р., № 1096-р, враховуючи 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської 
діяльності, етики, забезпечення законності та правопорядку, керуючись 

пунктами 1,3 статті 8,  пунктом 4 статті 9 Закону України «Про органи 

самоорганізації населення», статтею 26 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити у наданні дозволу на створення органу самоорганізації населення 

в межах території села Каплівка, враховуючи, що ініціювання створення органу 

самоорганізації населення було здійснено з порушенням вимог, встановлених 

законом.  
2. Рекомендувати зборам жителів с. Каплівка - ініціативній групі, члени якої 
будуть представляти інтереси жителів - учасників зборів (конференції) у 
Хотинській міській раді дотримуватись порядку визначеного Законом України 
«Про органи самоорганізації населення».  
3.Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, етики, забезпечення 
законності та правопорядку (Христина ДОМБРОВСЬКА). 
   

 

 

 

 

 Міський голова                                                                         Андрій ДРАНЧУК 
   

 


